

Informacja o miejscach i terminach przeprowadzenia spotkań

1. Planowany sposób poinformowania o spotkaniach poświęconych w szczególności analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań

Społeczność zostanie poinformowana o spotkaniach za pomocą ogłoszeń umieszczenia na stronie internetowej LGD, stronach internetowych gmin wchodzących w skład LGD oraz profilu Facebook LGD. Pocztą elektroniczną zostanie wysłane zaproszenie do każdego z członków LGD oraz do sołtysów z obszaru gmin wchodzących w skład LGD.

2. Harmonogram

	Nazwa Gminy	Miejscowość / Miejsce spotkania (adres)	Termin spotkania wraz z godzinami spotkania	Spotkanie odbyło się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej [TAK / NIE]	Program spotkania
	1	2	3	4	5
1.	STASZÓW	STASZÓW UMIG ul. Opatowska 31 28-200 Staszów	12.09.2022 r. godz. 14:00- 16:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.
2.	BOGORIA	BOGORIA UG ul. Opatowska 13 28-210 Bogoria	13.09.2022 r. 10:00-12:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.
3.	RAKÓW	RAKÓW UG ul. Ogrodowa 1 26-035 Raków	13.09.2022 r. 13:00-15:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.

4.	SZYDLÓW	SZYDLÓW UMiG ul. Rynek 2 28-225 Szydłów	14.09.2022 r. 10:00-12:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.
5.	CHMIELNIK	CHMIELNIK CHCK ul. Starobuska 10, 26-020 Chmielnik	14.09.2022 r. 13:00-15:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.
6.	PIERZCHNICA	PIERZCHNICA UMiG ul. Urzędnicza 6 26-015 Pierzchnica	15.09.2022 r. 10:00-12:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.
7.	DALESZYCE	DALESZYCE UMiG ul. Sienkiewicza 11/ Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce	15.09.2022 r. 13:00-15:00		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzenie katalogu zasobów gminy, w tym zasobów przyrodniczych istotnych ze względu na kwestie ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu. 2. Określenie słabych i mocnych stron obszaru ze szczególnym uwzględnieniem kwestii cyfryzacji oraz partnerstwa w realizacji LSR. 3. Generowanie pomysłów na operacje, które mogłyby zostać uwzględnione w LSR. Projekty będą przygotowywane w następujących kategoriach: <ol style="list-style-type: none"> a. Dla młodych do 25 r.ż. (projekty dotyczące zmian demograficznych) b. Dla seniorów (projekty dotyczące zmian demograficznych) c. Projekt wspierający innowacyjność przedsiębiorców (innowacyjność) d. Projekt ekologiczny (ochrona środowiska i przeciwdziałanie zmianom klimatu) e. Projekt z zakresu cyfryzacji. 4. Identyfikacja grup defaworyzowanych i analiza ich sytuacji w odniesieniu do głównych cech podejścia LEADER.